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Einer Jensen, J. Chr. Jensen, J. P; Larsen, 
Johannes Lou, : Gerhard Nielsen, Niels 
Petersen og Simonsen) 
vedtoges méd/ 73 Stemmer mod 36. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) , 
vedtoges med 74 Stemmer mod 36. 

, Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
tilstillet Statsministeren. 

Der er ikke mere paa Dagsordenen. 
Folketingets næste Møde afholdes Ons- 

dag den 11. ds. 'Kl. 1 med følgende Dags- 
orden : 

1) .1?ørrste Behandling af i 
Forslag til Lov om midlertidige Æn- 

dringer i Toldloven af 29. Marts 1924 
m. v. 

2) Anden' (sidste) Behandling af; 
Forslag til Rigsdagsbeslutning om Ind- 

I 홢I '.gaaélse af en Overenskomst med Norge 
angaaende Østgrønland. 

Mødet hævet Kl. 315. 

2 2 d e  Møde.  ' 

Onsdag den 11. Juni Kl. 1. 

홢 Formanden: For at fremme Rigs- 
dagens Arbejde skal jeg lade den under 
Punkt 2 paa Dagsordenen opførte Sag, 
nemlig: Anden (sidste) Behandling af 
Forslag til Rigsdagsbeslutning . om Ind- 
gaaelse af en Overenskomst med Norge 
angaaende Østgrønland, komme først til 
Behandling; men da der er rettet Hen- 
stilling til mig om, at man af Hensyn til 
denne Sags særlige Karakter foreløbig be- 
handler Sagen; under fortrolige Former, 
skal jeg tillade mig at foreslaa, at Sagen 
behandles foreløbig for lukkede Døre, og 
jeg skal derfor anmode ærede Tilhørere 
og Pressens Repræsentanter om at forlade 
Salen. (Ophold). 

Forslaget gáar altsaa ud paa, at Sagen 
foreløbig forhandles for lukkede Døre 홢 
dog vil jeg finde det rimeligt, at de af 
Landstingets Medlemmer,, som maatte ønske 
at overvære Forhandlingerne, kan overvære 
Forhandlingerne, ligesom ogsaa de mini- 
sterielle Embedsmænd, som Regeringen har 
ønsket skulde være til Stede i Anledning 
af denne Sags Behandling, kan overvære 
Mødet 홢 og endvidere, at Forhandlingerne 
steIiograferes, mén, :at Referatet ikke kom- 
mer i Rigsdagsti dende, men derimod op- 
bevares i Rigsdagens Arkiv. Hvis ingen 
gør Indsigelse herimod, betragter jeg dette 
Forslag som vedtaget. (Ophold). Forslaget 
er vedtaget. 

Man gik altsaa til: 

Anden (sidste) Behandling af Forslag 
til Rigsdagsbeslutning om Indgaaelse a f  en 
Overenskomst med Norge angaaende Øst- 
grønland. 

Mødet udsat Kl. 620. 

Mødet genoptaget Kl. 8. 

(Mødet var nu atter offentligt). 

Formanden: Af det ærede Medlem 
Hr. Reedtz-Thott er der fremsat følgende 
Paastand paa . Overgang til Dagsordenen: 

홢Idet Folketinget anerkender Overens- 
komstens Formaal: under Sikring af den 
grønlandske Befolknings Livsvilkaar at 
styrke og udvikle det gode Forhold mel- 
lem Danmark og Norge, maa Tinget efter 
de nu foreliggende Oplysninger om Be- 
boelses-, og Besejlingsforhold paa Frede- 
rik den Sjettes Kyst befrygte, at For- 
muleringen af de herhenhørende Be- 
stemmelser i Tillægsprotokollen ikke 
frembyder tilstrækkelig Sikkerhed for 
Opnaaelsen af nævnte Formaal og kan 
fremkalde Uoverensstemmelser mellem de 
to Lande, og idet Tinget derfor anser det 
for nødvendigt, at der forinden Overens- 


